

## Referat for generalforsamlingen 2/9 2020 i IHA

23 stemme berettigede

Stemmetæller Signe Birch Aagaard og Kristoffer

Referent Connie Thodberg

Dagsorden	Referat
1.Valg af dirigent	Søren Elsberg blev enstemmigt valg. Han takkede for valget. Generalforsamlingen var rettidig varslet. Dagsordenen blev gennemgået og blev vedtaget uden yderligere bemærkninger
2.Bestyrelsens beretning for det forløbende år – til godkendelse	Se bestyrelsens beretning som var vedlagt som bilag. Jan redegjorde i stedet for corona situationen. IHA lukkede ned en uge før Mette Frederiksen, da vi har med sårbare idrætsudøvere. Stor ros til medlemmerne, trænerne og medspillerne i forhold til corona restriktionerne. Jan orienterede om, at der var søgt lønrefusion til klubbens fastlønnet personale, og bestyrelsen har valgt at alle med deres skattefrie godtgørelse også fik deres godtgørelse. Det ser fornuftigt ud, selvom vi har mistet medlemmer pga. corona, men vi forventer, de kommer igen. Man kan godt blive bekymret fremadrettet, da folkeoplysningspuljen står til besparelser, så det er meget vigtigt, at politikkerne skal kunne se hvad de får for deres penge. Parasport Idrætten skal tæt på borgerne, og vi skal have fokus på samarbejde med bostederne, andre klubber, og der skal arbejdes på fremtidens parasport i Ålborg i tæt samarbejde med Ålborg kommune og andre interessenter. Jan takkede klubbens ildsjæle, kontoret, Ålborg kommune, Jørn Erik Simonsen, sponsorer, medlemmer, medspillere og ledsager for deres engagement og virke i klubben og den indsats de daglige/ugentlig yder i klubben. Beretningen blev godkendt af forsamlingen.
3.Fremlæggelse af regnskabet for det forløbende år- til godkendelse	Gerd fremlagde regnskabet med følgende tilføjelser og bemærkninger: Side 7: Vi har et overskud fra sidste års regnskab på kr. 100.000 pga. besparelser fx halt i svømmehallen- dvs. det er ikke forøget egenkapital men besparelser. Side 9: Vi har et lille fald i kontingentet, men det kan afhænge af, hvornår medlemmerne melder sig ind og tilskuddet fra andre kommuner afhænger af, hvor medlemmerne bor. Paragraf 44 midler ved vi ikke hvor meget vi får, men nok lidt mere end sidste år. Klubben udgifter er skåret ned. Vi har modtaget legater, gaver og fondsmidler til nyt udstyr. Side 10: Besparelser: Vi har droppet driften af øl og vand, da DGI har investeret i en vanddispenser. Enig sidste gang i regnskabet i 2019 og sponsere os ikke mere. Der er skåret ned på aktivitetsudgifterne fx ingen julegave og billigere

	<p>bespisning, mens vi fortsat giver 30 kr. pr. deltager og hjælper ude i idrætten til afslutninger jul og sommer. Idrætsudgifterne kan svinge meget afhængig af hvor og hvornår turneringerne ligger i forhold til transportudgifterne i foråret og efteråret. Fonde og legater kan også variere. Side 11. Vi har fået en bedre og billigere ordning mht. forsikring. Klublokalet er blevet malet. Dette har også været en udgift.</p> <p>Ansættelser (skattegodtgørelser/fastansatte) ikke været udgifter til FM og kørsel og det er reduceret udgifterne fra 40.000 til 10.000kr.</p> <p>Side 7-8</p> <p>Det ser fornuftigt ud, men vi skal være obs på besparelser. Vores aktier i Spar Nord er sikre penge i banken. Vi har kortsigtede forpligtelser i forhold til feriegodtgørelse. Vi har en fin egenkapital. Vores henlæggelser og opsparing er øremærket til foreningsudvikling, nytænkning indenfor handicapidrætten samt elitearbejde. Mht. sportsskolen vil vi gerne bruge penge på at skabe nogle gode rammer for dette arrangement. Vi har også fokus på rekruttering af nye medlemmer, trænere og ledere. E sport vil få hjælp til opstart med spillekonsoller, så vi håber, der kommer udvikling indenfor dette område. Vi håber på nye sportslige arrangementer og nye idrætsgrene/medlemstyper/grupper. Alt i alt ser regnskabet fornuftigt ud.</p> <p>Regnskabet blev godkendt af generalforsamlingen</p> <p>Spørgsmål fra salen:</p> <p>Lone: Hvad forventes der i 2020 i forhold til indtægter og udgifter og laves der et overslag på et budget.</p> <p>Gerd redegjorde for, at vi har lavet et budget overslag på baggrund af de sidste 3 år, men det kan være svært at bruge det, da transport til turneringer variere meget fra år til år. Også udgifterne til stævner, ophold og transport kan være meget svær at forudsige. Nogle idrætter har også stævner som ligger mellem 2 kalenderår. Dette spørgsmål blev drøftet, men der kan ikke tages stilling til spørgsmålet, da budgettet ikke er på dagsordenen.</p>
4. Fastsættelse af kontingent	Kontingentet skal forblive uændret. Dette blev foreslået af bestyrelsen og vedtaget af generalforsamlingen.
5. Behandling af indkommende forslag	Der var ikke indkommet nogle forslag
6. Valg af formand	Jan Karkov Sørensen ønskede genvalg og blev enstemmigt valgt på generalforsamlingen
7. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer for 2 år	Rasmus Storgård og Per Wulff ønskede genvalg og blev enstemmigt vedtaget.
7a. Valg af bestyrelsesmedlem for 1 år	Kristoffer Stormark ønsker ikke genvalg. Per Kristensen vælges for 1 år, da han kom ind i bestyrelsen i stedet for Jan Krogh Sørensen, der desværre gik bort alt for tidligt.

	Connie Thodberg vælges for 1 år. Hun var før 2. suppleant
8.Valg af 2 suppleanter	Maria Løvstrøm Jensen har skriftlig tilkendegivet, at hun ønsker at stille op på baggrund af et FB opslag. Hun blev valgt som 1 suppleant. Lene Hansen blev valgt som 2 suppleant.
9.Valg af 2 revisorer	Freddy Kristensen og Lene Pedersen ønskede genvalg og blev enstemmigt valg
10.Valg af revisorsuppleanter	Anna Kirsten Olesen ønskede genvalg og blev enstemmigt valgt
11.Eventuelt	Søren takkede generalforsamlingen for god ro og orden.
	<p>Birte og Dag Stormark fik så velfortjent overrakt humørpokalen i svømmehallen af Jan. De har i rigtig mange år ydet en kæmpe indsats i forhold til handicapsvømning og klubben generelt. De har som de ildsjæle som de er været med til at udvikle klubben.</p> <p>Kristoffer Stormark. Formanden og bestyrelsen takkede Kristoffer for det store stykke arbejde han i mange år har ydet i bestyrelsen. Han vil blive savnet i bestyrelsesarbejdet med sin store viden, erfaring, overblik og personlige engement.</p>